Câmara Municipal de Vereadores de
Marmeleiro

          CNPJ 00.416.643/0001-10

           https://www.marmeleiro.pr.leg.br/
                 RUA RIGOLETO ANDREOLI, N° 15 – CENTRO – CEP 85.614-072 – MARMELEIRO – PR

Ofício nº 27/2025 – Gab. Presidência

Ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Jander Loss

Assunto: Resposta ao Ofício nº 383/2025/GB.

​ Prezado,

Sirvo-me do presente para informar que seu pedido de desarquivamento do Projeto de

Lei Ordinária do Poder Executivo sob n° 72/2025, que foi arquivado pela Comissão de

Constituição, Justiça e Desenvolvimento Social, foi pautado no pela Mesa Diretiva no dia

10/11/2025, às 19h00.

Reunida, a Mesa decidiu, pela manutenção da decisão da Comissão, mantendo o

arquivamento do Projeto.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para lhe apresentar protestos

de estima e distinta consideração.

Marmeleiro/PR, 18 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Rosângela Aparecida Prestes

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

		2025-11-18T16:32:37-0300
	ROSANGELA APARECIDA PRESTES:99486792968